[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 381/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste que promova melhorias na rotatória da Rodovia Margarida da Graça Martins – SP 135 com Rua Sebastião Furlan – Bairro Cruzeiro do Sul;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que promova melhorias na rotatória da Rodovia Margarida da Graça Martins – SP 135 com Rua Sebastião Furlan-  Bairro Cruzeiro do Sul.
Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores do bairro Cruzeiro do Sul, solicitam melhorias na rotatória de entrada no Bairro Cruzeiro do Sul, pois quem vem de Piracicaba encontra dificuldades para acessar o bairro, uma vez que não tem como parar e aguardar que vem do sentido contrário, por isso se faz necessário essa melhoria. O risco de acidentes no local é muito grande.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Janeiro de 2019.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-
                                            [image: image3.png]PROTOCOLO 740/2019 - 01/02/2019 13:55